СОВЕТ СПОКОЙНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

    (IV СОЗЫВ)

                                                        РЕШЕНИЕ

от 25.10.2019                                                                                               № 16
ст. Спокойная

О внесение изменений в решение Совета Спокойненского сельского

поселения от 23 октября 2017 года № 153 «О внесении изменений в

решение Совета Спокойненского сельского поселения от 09 марта 2017

года №121 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в Спокойненском сельском поселении

Отрадненского района»

       В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ

"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", от 22

июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

          Совет Спокойненского сельского поселения Отрадненского района р е

ш и л:

          1. Внести изменения в решение совета Спокойненского сельского

поселения от 23 октября 2017 года № 153 «Об имущественной поддержке

субъектов малого и среднего предпринимательства в Спокойненском

сельском поселении Отрадненского района» (Приложение 1 изложить в

новой редакции)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации Спокойненского сельского поселения Отрадненского района

в сети интернет.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на

garantf1://12054854.0/
garantf1://12048517.0/
garantf1://12061610.0/
garantf1://12061610.0/

постоянную комиссию Совета Спокойненского сельского поселения по

строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и

бытовому обслуживанию (Степанян)

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Спокойненского сельского

поселения Отрадненского поселения                                                И.А. Егоров

Председатель Совета Спокойненского

сельского поселения Отрадненского района                                    Т.Н. Великая

garantf1://43605293.0/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Краснодарский край, Отрадненский

район, ст. Спокойная, ул. Ленина,

133

Краснодарски

й край

Муниципальное

образование

Отрадненский район

Спокойненское

сельское

поселение

станица Спокойная

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва
1

Структурированный адрес объекта

Наименова-

ние субъекта

Российской

Федерации
3

Вид

населен-

ного

пункта

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Адрес (местоположение) объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Тип

элемента

планировоч

ной

структуры

Наиме-

нование

населен-ного

пункта

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-ры

Номер

Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

улица Ленина 133 помещение 23:23:0902065:1196 кадастровый площадь 48,8

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-вание

элемента

улично-

дорожной сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Структурированный адрес объекта

Номер

дома

(включая

литеру)

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер
 7

Номер

части

объекта

недвижимос

ти согласно

сведениям

государстве

нного

кадастра

недвижимос

ти
8

Основная характеристика объекта недвижимости
9

Тип (площадь - для

земельных

участков, зданий,

помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

и т.п. - для

сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

и т.п. согласно

проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

кв. м
нежилое

помещение
Г

о
д

 в
ы

п
у

ск
а

Полное

наиме-

нование

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о

м

р
ас

п
о

л
о

ж
ен

 о
б

ъ
ек

т

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,
у

ст
ан

о
в
к
и

,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р

ь
,

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

,
и

н
о

е

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Основная характеристика объекта недвижимости
9

Наименование

объекта учета
10

Единица

измерения

(для площади -

кв. м; для

протяженност

и - м; для

глубины

залегания - м;

для объема -

куб. м)

Дата заключе-

ния договора

Правообладатель Документы основание

ОГРН ИНН

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

ООО"СВХ" 1062345000376 2345010613 18.06.2014 31.12.2019 В перечне

Совет Спокойненского

сельского поселения

Отрадненского района

решение 25.10.2019

ИНН

Указать

одно из

значений:

в перечне

(изменения

х в

перечни)

Дата

Вид

документа

Наименование органа,

принявшего документ
Дата

окончания

действия

договора

Дата

заключе-ния

договора

Документы основание

ОГРН

Полное

наиме-

нование

Дата

окончания

действия

договора

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)
14

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Документы основание Правообладатель

43

16

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)
14

Реквизиты документа

Номер